
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■/Л . О - f

город Тимашевск
№ . в

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 26 марта 2021 г. № 414 «О комиссии по проведению оценки 
материалов для награждения наградами Краснодарского края 
администрации муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 26 марта 2021 г. № 414 «О комиссии по 
проведению оценки материалов для награждения наградами Краснодарского 
края администрации муниципального образования Тимашевский район», 
изложив в новой редакции приложение № 2 к постановлению (прилагается).

2. Организационному отделу управления внутренней политики и 
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК 
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального 
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 
5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени 
В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании администрации муниципального 
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. 3.

3. Считать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 21 января 2022 г. № 68 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 26 марта 2021 г. № 414 «О комиссии по 
проведению оценки материалов для награждения наградами Краснодарского 
края администрации муниципального образования Тимашевский район».



4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от -iJlO-f- ________ № £

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 26.03.2021 № 414 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от -У/. <?/• ZOJl'______№ £

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки материалов 

для награждения наградами Краснодарского края 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(вопросы внутренней политики, физической культуры и спорта, 
правоохранительной деятельности), председатель комиссии;

начальник управления внутренней политики и контроля администрации 
муниципального образования Тимашевский район, заместитель председателя 
комиссии;

начальник общего отдела администрации муниципального образования 
Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

председатель Совета муниципального образования Тимашевский район 
(по согласованию);

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский 
район;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(вопросы ГО и ЧС, казачества, архивного дела);



заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(вопросы сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, ЖКХ, 
транспорта, связи);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(вопросы строительства, архитектуры и градостроительства);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(вопросы экономики, информационных технологий, СМИ);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(вопросы финансов, земельных и имущественных отношений);

начальник организационного отдела управления внутренней политики и 
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район;

заместитель начальника юридического отдела администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

председатель Профсоюзного комитета администрации муниципального 
образования Тимашевский район.».

2

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


